2
[image: gerb_new]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__15.08.2024____№ __879/8__________
О внесении изменений в Порядок составления проекта бюджета городского округа Электросталь Московской области на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в городском округе Электросталь Московской области, утвержденном решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.12.2019 №405/66, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок составления проекта бюджета городского округа Электросталь Московской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.08.2019 №607/8 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Электросталь Московской области от 02.09.2022 №981/9 и от 23.08.2023 №1157/8) следующие изменения:
1.1. пункт 6 раздела II изложить в следующей редакции:
«6. До 1 апреля текущего финансового года главные распорядители бюджетных средств представляют по запросу в Министерство по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области сведения об общей площади детских игровых площадок в городском округе по состоянию на 1 января текущего финансового года.»;
1.2. подпункт 5 подпункта 13.1. раздела II изложить в следующей редакции:
«5) сводные показатели проектов муниципальных заданий муниципальным учреждениям городского округа по форме согласно приложению №1 к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Электросталь Московской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденному Постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.12.2023 №1713/12,  на очередной финансовый год и плановый период с расшифровками расходов на выполнение муниципального задания в разрезе разделов, подразделов классификации расходов и классификации операций сектора государственного управления согласно приложению к настоящему Порядку;»;
1.3.  подпункт 1 подпункта 13.2. раздела II изложить в следующей редакции:
«1) сведения об объемных показателях и стоимости информационных услуг по обнародованию муниципальных правовых актов, доведению до сведений жителей городского округа официальной информации;».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении проекта бюджета городского округа Электросталь Московской области, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: P219]
image1.jpeg